
İSG Temel Eğitim Sertifikası Geçerlilik Süresi Hakkında 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmeliğinin 6. Maddesinin 4. Fıkrasına göre İSG temel eğitimlerinin değişen ve ortaya 

çıkan yeni riskler de dikkate alınarak aşağıda belirtilen düzenli aralıklarla tekrarlanır: 

a) Çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde yılda en az bir defa.

b) Tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde iki yılda en az bir defa.

c) Az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde üç yılda en az bir defa.

Yönetmeliği staj ve/veya işyeri eğitiminin yapılacağı işyerinin tehlike sınıfına göre 

öğrencinin İSG Temel Eğitim Sertifikasının geçerlilik süresi değişmektedir. Bu nedenle staj 

ve/veya işyeri eğitiminin yapılacağı işyerinin tehlike sınıfına göre öğrencinin İSG Temel Eğitim 

Sertifikalarının geçerlilik sürelerini kontrol etmeleri ve gerekiyorsa yenilemeleri gerekir.  

İSG Temel Eğitim Sertifikasının alındığı tarihten itibaren; 

 Bir yıl içerisinde çok tehlikeli işyerlerinde yapılacak staj ve/veya işyeri eğitiminde

sertifika geçerli olacaktır.

 İki yıl içerisinde tehlikeli işyerlerinde yapılacak staj ve/veya işyeri eğitiminde sertifika

geçerli olacaktır.

 Üç yıl içerisinde az tehlikeli işyerlerinde yapılacak staj ve/veya işyeri eğitiminde

sertifika geçerli olacaktır.

Yukarıda belirtilen sürelerin dışına çıkılması durumunda staj ve/veya işyeri eğitimi yapacak 

öğrencinin İSG Temel Eğitim Sertifikası yeniden alması zorunludur. 

İSG Temel Eğitim Sertifikasının alındığı tarihten itibaren; 

 Bir yıl geçtikten sonra çok tehlikeli işyerlerinde yapılacak staj ve/veya işyeri

eğitiminde sertifika geçerli değildir.

 İki yıl geçtikten sonra tehlikeli işyerlerinde yapılacak staj ve/veya işyeri eğitiminde

sertifika geçerli değildir.

 Üç yıl geçtikten sonra az tehlikeli işyerlerinde yapılacak staj ve/veya işyeri eğitiminde

sertifika geçerli değildir.

YAZILIM SEKTÖRÜ İŞYERLERİ EKTEKİ LİSTEYE GÖRE AZ TEHLİKELİ GRUPTA YER 
ALMAKTADIR. BUNA GÖRE STAJ YAPACAK ÖĞRENCİLERİMİZİN ISG BELGELERİNİN 3 YIL 
GEÇERLİLİĞİ BULUNMAKTADIR. STAJ BAŞVURULARINDA, STAJ TARİHLERİNDE GEÇERLİ 
BİR ISG BELGESİ SUNULMASI ZORUNLUDUR. 

AZ TEHLİKELİ GRUP DIŞINDA (SANAYİ, FABRİKA VS TÜRÜ - EKLİ LİSTEDEN KONTROL 
EDİLEBİLİR) STAJ YAPACAK ÖĞRENCİLERİMİZİN ISG SERTİFİKA SORUMLULUKLARI 
KENDİLERİNE AİT OLUP ISG BELGELERİNİN GEÇERLİK SÜRESİ VE KAYIT İŞLEMLERİNİ 
BÖLÜM SİTESİ ÜZERİNDEN TAKİP EDİP GÜNCEL SERTİFİKA İLE BAŞVURMALARI 
GEREKMEKTEDİR.

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/yonetmelik/9.5.16909-Ek.xls




